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FRITES

normaal groot
Frites zonder 2.50 3.25
Frites mayonaise / curry 3.00 3.75
Frites speciaal 3:9i5 4.00
Frites satésaus 3.50 4.25
Frites oorlog 845 4.50
Frites stoofvlees 6.50 7.25
Frites ketchup ' 3.25 4.00
TOPP'D POTATO
Frites Pulled Pork 9.90

frites | langzaam gegaarde Pulled Pork | rode uien-
ringen | smokey BBQ-saus | garnering van bosui

Boeren Frites 8.95
frites | gebakken spekjes | uienringen | paprika | ei |
champignon | garnering van bosui

Frites Vegan Kebab 8.95
frites | gekruide vegan kebab | tomatensalsa | vegan
mayo | Griekse witte koolsalade

Frites Pulled Chicken 9.90
frites | Pulled Chicken | smokey BBQ-saus | rode uien-
ringen | garnering van bosui

~

Frites Hete Kip (ip! 9.90
frites | gebakken kipreepjes | rode uienringen | piri piri
saus | garnering van bosui

VISSPECTALLTELTEN, FRIET EN SNACKS
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SNACKS

Kroket

Kalfskroket
Kwekkeboom kalfskroket
Satékroket
Goulashkroket

Frikandel

Frikandel speciaal
Ambachtelijke bami =R
Nasischijf

Bamischijf

Gehaktbal =B
Mexicano

Shoarmarol

Kipcorn

Pikanto

Kipsaté

Berenklauw

Loempia

Kipnuggets (7 st)
Bitterballen (8 st)

Vega snacks

Groente kroket v*

Kaassoufflé v*
Ambachtelijke bami =B
Vegetarische loempia v*

Vega kipcorn v*

Witte bol bij een snack

2.30
2.50
2.95
2.50
2.50
2.20
205
2.95
2.50
2.50
3.50
2:95
2.95
2.75
2.50
7.50
595
4.25
3.50
325

2.75
2.75
2.95
5.95
2.50

0.50



